
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/14840,Rozbudowa-ul-Franciszkanskiej-na-odcinku-od-rejonu-
posesji-nr-24-do-ul-Polnocnej.html
28.04.2024, 02:28

Rozbudowa ul. Franciszkańskiej na odcinku od
rejonu posesji nr 24 do ul. Północnej w Łodzi w
systemie zaprojektuj i wybuduj
ZIM-DZ.2620.60.2023

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2620.60.2023

Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
24.01.2024 13:00

Data składania ofert/wniosków:
24.01.2024 12:00

Data rozstrzygnięcia:

Data unieważnienia:

Informacje dodatkowe:
Identyfikator postępowania na Platformie e-Zamówienia:
ocds-148610-5a65f19c-844e-11ee-a60c-9ec5599dddc1

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia kwotę w wysokości 32.351.405,32 PLN, w
tym:
- Zadanie 1 - 28.882.173,92 PLN
- Zadanie 2 -   3.469.231,40 PLN

Identyfikator postępowania na Platformie e-Zamówienia:
ocds-148610-5a65f19c-844e-11ee-a60c-9ec5599dddc1

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości



32.351.405,32 PLN, w tym:
- Zadanie 1 - 28.882.173,92 PLN
- Zadanie 2 -   3.469.231,40 PLN

Pliki do pobrania
24.11.2023 r. - Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 774.7 KB, 24.11.2023

24.11.2023 r. - Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ) pdf, 836.56 KB, 24.11.2023

24.11.2023 r. - Załącznik nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia 7z, 2.38 GB, 24.11.2023

24.11.2023 r. - Załącznik nr 1 do SWZ - OPZ ciąg dalszy (dot. Zadania 2) 7z, 19.93 MB, 24.11.2023

24.11.2023 r. - Załącznik nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy 7z, 11.17 MB,
24.11.2023

24.11.2023 r. - Załączniki nr 3-10 do SWZ - edytowalne doc, 361.5 KB, 24.11.2023

20.12.2023 r. - Zmiana 1 ogłoszenia o zamówieniu pdf, 796.16 KB, 20.12.2023

20.12.2023 r. - Wyjaśnienia 1 i zmiana 1 SWZ pdf, 267.52 KB, 20.12.2023

28.12.2023 r. - Zmiana 2 ogłoszenia o zamówieniu pdf, 796.07 KB, 28.12.2023

28.12.2023 r. - Wyjaśnienia 2 i zmiana 2 SWZ pdf, 273.66 KB, 28.12.2023

28.12.2023 r. - Załączniki do wyjaśnień 2 SWZ 7z, 28.56 MB, 28.12.2023

04.01.2024 r. - Zmiana 3 ogłoszenia o zamówieniu pdf, 796.08 KB, 04.01.2024

04.01.2024 r. - Wyjaśnienia 3 i zmiana 3 SWZ pdf, 208.76 KB, 04.01.2024

15.01.2024 r. - Zmiana 4 ogłoszenia o zamówieniu pdf, 796.07 KB, 15.01.2024

15.01.2024 r. - Zmiana 4 SWZ pdf, 198.31 KB, 15.01.2024

19.01.2024 r. - Zmiana 5 SWZ pdf, 356.43 KB, 19.01.2024

19.01.2024 r. - Załącznik nr 3.1 do SWZ - Formularz oferty - edytowalny doc, 192 KB, 19.01.2024

22.01.2024 r. - Zmiana 5 ogłoszenia o zamówieniu pdf, 796.05 KB, 22.01.2024

24.01.2024 r. - Informacja z otwarcia ofert pdf, 169.79 KB, 24.01.2024

04.03.2024 r. - Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 202.88 KB, 04.03.2024

27.03.2024 r. - Ogłoszenie o unieważnieniu czynności wyboru najkorzystniejszej oferty pdf, 180.58
KB, 27.03.2024

Metadane

Data publikacji : 24.11.2023
Data modyfikacji : 27.03.2024
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47578/2023-OJS227-715820-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47578/2023-OJS227-715820-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47580/2620602023SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47580/2620602023SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47581/1OPZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47581/1OPZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47586/OPZZadanie2cd.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47586/OPZZadanie2cd.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47582/2620602023Zal2doSWZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47582/2620602023Zal2doSWZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47582/2620602023Zal2doSWZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47583/2620602023Zalaczniki310doSWZedit.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47583/2620602023Zalaczniki310doSWZedit.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47753/2023-OJS245-773728-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47753/2023-OJS245-773728-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47754/262060Wyjasnienia1zmiana1SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47754/262060Wyjasnienia1zmiana1SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47825/2023-OJS250-793021-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47825/2023-OJS250-793021-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47826/262060Wyjasnienia2zmiana2SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47826/262060Wyjasnienia2zmiana2SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47827/Zalacznikidowyjasnien.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47827/Zalacznikidowyjasnien.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47843/2024-OJS003-005191-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47843/2024-OJS003-005191-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47844/262060Wyjasnienia3zmiana3SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47844/262060Wyjasnienia3zmiana3SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47911/2024-OJS010-025793-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47911/2024-OJS010-025793-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47912/262060Zmiana4SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47912/262060Zmiana4SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47974/262060Zmiana5SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47974/262060Zmiana5SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47975/2620602023Zalacznik31doSWZedit.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47975/2620602023Zalacznik31doSWZedit.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47981/2024-OJS015-041529-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/47981/2024-OJS015-041529-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48006/2620602023INFOzotwofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48006/2620602023INFOzotwofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48324/2620602023INFOowyborzeBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48324/2620602023INFOowyborzeBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48581/2620602023INFOouniewaznczynnosciBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48581/2620602023INFOouniewaznczynnosciBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48581/2620602023INFOouniewaznczynnosciBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/14840,dok.html


Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Aleksandra Piernikowska

Osoba udostępniająca informację:
Aleksandra Piernikowska

Osoba modyfikująca informację:
Aleksandra Piernikowska

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/14688,Rozbudowa-al-Smiglego-Rydza-na-odcinku-od-skrzyzowania-z-ul-Dabrowskiego-do-skrz.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/14688,Rozbudowa-al-Smiglego-Rydza-na-odcinku-od-skrzyzowania-z-ul-Dabrowskiego-do-skrz.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/14928,Opracowanie-dokumentacji-projektowej-dla-przebudowy-ulic-Taterniczej-i-Morskie-O.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/14928,Opracowanie-dokumentacji-projektowej-dla-przebudowy-ulic-Taterniczej-i-Morskie-O.html

